
Urząd Gminy Brańsk
Archiwalny BIP ----- UWAGA TREŚĆ NA STRONIE NIE JEST AKTUALIZOWANA OD 01.04.2021!

Uchwała nr VI/41/07

Rady Gminy Brańsk

z dnia 29 maja 2007 r.

w sprawie zmiany uchwały o planie sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów.

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572, Nr 109, poz. 1161,  z 2004 r Nr 273, poz.
2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r Nr 17, poz. 141, Nr 131, poz. 1091, Nr 122, poz. 1020, , Nr 167, poz. 1400, Nr 94, poz. 788, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr
144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r Nr 42, poz. 273/ oraz art. 18 ust 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806, z 2005 r Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,  z 2006 r Nr 17,
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327/ uchwala się, co następuje:

           Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/28/99 Rady Gminy w Brańsku z dnia 16 lutego 1999 r. /Dz. Urz. W.P. z 1999 r Nr 11, poz. 99/ zmienionej: Uchwałą Rady
Gminy w Brańsku Nr VII/58/99 z dnia 31 marca 1999 r. /Dz. U. W.P. z 1999 r Nr 17, poz. 262/, Uchwałą Nr XXI/135/01 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 lutego 2001
r. /Dz. Urz. W.P. z 2001 r Nr 8, poz.166/, oraz Uchwałą Nr XXX/196/02 Rady Gminy Brańsk z dnia 26 marca 2002 r. /Dz. U.W.P. z 2002 r Nr 15, poz. 396/
otrzymuje brzmienie:

1.      Ustala się od dnia 1 września 2007 roku plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Brańsk:

           Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Holonkach z podporządkowanymi jej:

        Podległą Filią – Szkołą Podstawową w Koszewie,

        Podległą Filią – Szkołą Podstawową im. ks. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w 

Chojewie;

           Szkoła Podstawowa im. por. Izydora Kołakowskiego w Domanowie z podporządkowaną jej:

        Podległą Filią – Szkołą Podstawową w Świrydach;

           Szkoła Podstawowa w Mniu.

           Ustala się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych wymienionych w § 1:

1.      Obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Holonkach obejmuje nastepujące wsie:

- Holonki

- Puchały Stare

- Puchały Nowe

- Spieszyn

- Widźgowo

- Oleksin

- Burchaty

- Klichy

- Szmurły

- Płonowo

- Popławy

- Brzeźnica

- Lubieszcze

- Chojewo

- Kiersnowo

- Pace

- Koszewo

- Kadłubówka

- Nowosady

- Bronka

- Kalnica

- Dębowo

- Kiersnówek

- Majorowizna.

 

    2.  Obwód Szkoły Podstawowej im. por. Izydora Kołakowskiego w Domanowie obejmuje 

UCHWAŁA NR VI/41/07 RADY GMINY BRAŃSK z dnia 29 maja 2007 r.



    2.  Obwód Szkoły Podstawowej im. por. Izydora Kołakowskiego w Domanowie obejmuje 

         nastepujące wsie:

           -  Domanowo

           -  Patoki

            -  Pietraszki

            - sołectwo Pasieka

            - Markowo

            - Ferma

            - Kiewłaki

            - Ściony

            - Glinnik

            - Zanie

            - Świrydy

            - Olendzkie

            - Olszewo

            - Olszewek

            - Załuskie Kościelne

            - Załuskie Koronne

            - Poletyły        

            - Pruszanka Baranki

            - Pruszanka Stara.

 

3.  Obwód Szkoły Podstawowej w Mniu obejmuje  nastepujące wsie:

     - Mień.

§ 2. Z niniejszą uchwałą należy zapoznać rodziców uczniów szkół podstawowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie terminu 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

              Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Wietoszko

Metryka strony

Udostępniający: Ryszard Wietoszko Urząd Gminy Brańsk

Wytwarzający/odpowiadający: Marek Klepacki

Data wytworzenia: 2007-05-29

Wprowadzający: Marek Klepacki

Data wprowadzenia: 2007-06-20
Data modyfikacji: 2007-06-20

Opublikował: Marek Klepacki

Data publikacji: 2007-06-20

mailto:mklepacki@poczta.onet.pl
mailto:mklepacki@poczta.onet.pl
mailto:mklepacki@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Brańsk
	UCHWAŁA NR VI/41/07 RADY GMINY BRAŃSK z dnia 29 maja 2007 r.

